连云港杰瑞电子有限公司 2008 产品数据手册—电源分册
地址：江苏省连云港市海连东路 42 号  邮编：222006  Tel：0518-85821702、85821058
1
DY—YL442 变换器
1  特点
·提供三相方波 68V/2.8A/400Hz（切换至 36V/1A/400Hz）以及三相正弦 36V/0.6A/400Hz 两
路交流电压输出
·每路输出电压独立控制，保证稳压精度

境、安装使用方便、可靠性高等特点。提供两路独立控制的功率输出，作为功率放大器，可广
泛应用于电机驱动、传感器电路、伺服驱动、过程控制等设备及场合。
2  型号说明
3   外形尺寸及重量
1） 全封闭金属结构，外形尺寸（L×W×H）: 50×35×13，见图 1。
2） 重量：40g±4g。
25.40
35
10.16×
10
=
40.64
50
13
7
1
注:未标注尺寸公差的为 IT13 级
图 1  外形尺寸图
4   技术要求
4.1  外观及机械装配
1） 放大器外壳表面应平整、无毛刺和变形，镀层应均匀、无伤痕；
2） 引脚应完备、无弯曲变形且安装牢固；
3） 标识应清晰、完整，内容符合图纸要求；
4） 外形尺寸符合图纸要求。
4.2 电气安装
脉宽调制功率放大器
连云港杰瑞电子有限公司 2008 产品数据手册—电源分册
地址：江苏省连云港市海连东路 42 号  邮编：222006  Tel：0518-85821702、85821058
2
电气安装应符合图纸要求，绝缘电阻及绝缘耐压应符合 4.4 的要求：
4.3 功能
1） 放大器输出有过流（短路）保护；
2） 放大器提供两路独立的脉冲宽度调制（PWM）输出，可以单独使用，也可以作“H”桥
使用。典型应用电路见图 2。
引脚功能要求见表 1。
SD
PWM1
OUT1
GND
VCC Vin
EH
OUT2
PWM2
NC
+15V +28V
M
SD
PWM
SD
PWM1
OUT1
GND
VCC Vin
EH
OUT2
PWM2
NC
+15V +28V
M
SD
PWM1 PWM2
GND
GND
GND
图 2a  半桥驱动应用                 图 2b  全桥驱动应用
表 1  引脚定义说明
引脚序号 引脚名称 引脚定义 引脚说明
1 SD 禁止信号输入端 接地禁止，开路工作
2 PWM1 控制输入 1 脉宽调制信号
3 OUT1 功率输出 1
4 GND 输入电源地
5 VCC 输入信号电源 15V±5％
6 Vin 输入功率电源 16V～50V